埇商〔2020〕37 号

关于成立埇桥区商务局农村电商提质增效

工程工作领导小组的通知

机关各股室：

为深入贯彻落实《宿州市埇桥区人民政府关于 2020 年

实施 33 项民生工程的通知》（埇政发〔2020〕3 号）文件精

神，切实加强对农村电商提质增效工程的领导，确保完成农

村电商提质增效工程各项工作任务。经研究，决定成立区商

务局农村电商提质增效工程工作领导小组，组成人员如下：

组 长： 武芳芳

副组长： 潘玲玲 刘子杰

成 员： 彭梦园 孙志华 孙 嫚 李志豪

申 蓓 陈光华 屈 雨

屈雨为区商务局农村电商提质增效工程工作领导小组

联络员，联系电话：15955702397。

宿州市埇桥区商务局

2020 年 6 月 23 日

宿州市埇桥区商务局 2020 年 6月 23 日印发